

Regione Autonoma della Sardegna
Assessorato dei Lavori Pubblici



CONSORZIO DI BONIFICA DELL'ORISTANESE



PROGETTO DEFINITIVO

CAT. P0120

CUP. G16J15001280002

Opere di mitigazione del rischio idrogeologico delle aree in riva destra del fiume Tirso. Interventi per la messa in sicurezza del tratto tombato del rio Nura Craba nell'abitato di Solarussa - I° stralcio funzionale -

Elaborato:

Computo oneri sicurezza

Allegato:

29.0

Il progettista:

Ing. Massimo Sanna

V. il Responsabile del procedimento:

Ing. Massimo Sanna

Data:

2 luglio 2020

Revisione:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 C.B.O.2020	RECINZIONE MOBILE DI CANTIERE ALL'APERTO Formazione di recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata * dal piano di calpestio, pari a 200 cm, id ... e NTC 2008 di cui al D.M. 14.01.2008. Sarà misurato lo sviluppo in metri della recinzione. Per il primo mese o frazione. al mese 20 concii da 12 m. = 240 m.		240,00			240,00		
	SOMMANO m					240,00	8,06	1'934,40
2 C.B.O.2021	RECINZIONE MOBILE DI CANTIERE ALL'APERTO Formazione di recinzione mobile di cantiere in ambienti all'aperto di altezza minima, misurata 0* dal piano di calpestio, pari a 200 cm, id ... alle NTC 2008 di cui al D.M. 14.01.2008. Sarà misurato lo sviluppo in metri della recinzione. Per ogni mese o frazione. dal 2° al 4° mese 783.7 m.		783,70			783,70		
	SOMMANO m					783,70	2,57	2'014,11
3 C.B.O.2018	Allestimento cantiere su strada comunale senza interruzione di traffico S.10.10.80.* Formazione di delimitazione temporanea su strada comunale senza interruzione di traffico, reali ... izzo di una coppia di semafori, funzionante munita di batteria e quant'altro necessario per la regolazione del traffico. via Carbonia - p.zza G. Oppo							
	smantellamento aiuole					5,00		
	p.zza S. Pertini - via A. Gramsci							
	smantellamento aiuole					1,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	300,00	1'800,00
4 C.B.O.2010	SPOGLIATOIO PREFABBRICATO 310x240x240 cm. Nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di spogliatoio 5* prefabbricato delle dimensioni esterne di ci ... izione del piano di posa e l'arredo dello spogliatoio che saranno valutati separatamente. Per il primo mese o frazione. 1° mese					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	345,80	345,80
5 C.B.O.2011	SPOGLIATOIO PREFABBRICATO 310x240x240 cm. Nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di spogliatoio 15* prefabbricato delle dimensioni esterne di c ... del piano di posa e l'arredo dello spogliatoio che saranno valutati separatamente. Per ogni mese successivo o frazione. dal 2° al 4° mese					3,00		
	SOMMANO cad.					3,00	191,50	574,50
6 C.B.O.2012	SERVIZIO IGIENICO CHIMICO PREFABBRICATO Nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di servizio igienico chimico prefabbricato autopulente delle dim ... ere. E' esclusa la sola predisposizione del piano di posa che sarà valutata separatamente. Per il primo mese o frazione. 1° mese					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	211,10	211,10
7 C.B.O.2013	SERVIZIO IGIENICO CHIMICO PREFABBRICATO Nolo, su piano opportunamente predisposto per tutta la durata del cantiere, di servizio igienico * chimico prefabbricato autopulente delle d ... ntiera. E' esclusa la sola							
	A R I P O R T A R E							6'879,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							6'879,91
8 C.B.O.2005	predisposizione del piano di posa che sarà valutata separatamente. Per ogni mese o frazione. dal 2° al 4° mese SOMMANO cad.					3,00	168,70	506,10
						3,00		
9 C.B.O.2008	CARTELLI SEGNALETICI DA CANTIERE A TERRA Nolo di cartelli segnaletici da cantiere in lamiera di acciaio dello spessore di 10/10 di mm 5* completi di pellicola adesiva rifrangente ... ro necessario per dare la segnaletica in efficienza per tutta la durata del cantiere. Per tutta la durata del cantiere. 20 SOMMANO cad					20,00	21,50	430,00
						20,00		
10 C.B.O.2030	BARRIERA "NEW JERSEY" POLIETILENE PER PROTEZIONE AREE LAVORO Formazione di protezione di aree di lavoro sia lineari che puntuali costituita da barriera lineare * di altezza minima ... a per tutta la durata del cantiere. Sarà misurato lo sviluppo in metri della barriera. Per tutta la durata del cantiere. 25 SOMMANO m.					25,00	6,40	160,00
						25,00		
11 C.B.O.2001	PONTEGGIO IN PIANO COMPLETO DI IMPALCATI Formazione, su piano orizzontale, di ponteggio tubolare metallico fisso autorizzato, costituito prevalentemente da telai prefabbricati o m ... piano di imposta delle basette all'ultimo impalcato praticabile del ponteggio stesso. Per tutta la durata del cantiere. 4 mesi SOMMANO mesi					4,00	888,10	3'552,40
						4,00		
12 C.B.O.2003	PACCHETTO DI MEDICAZIONE Fornitura di valigetta in polipropilene antiurto con attacco a parete o per automezzo e contenente pacchetto di medicazione con la dotazione minima indica ... ugio 2003, n. 388 recante disposizioni sul pronto soccorso aziendale. Valigetta completa con pacchetto di medicazione. 1 SOMMANO m					1,00	24,55	24,55
						1,00		
12 C.B.O.2003	ESTINTORE PORTATILE A POLVERE Nolo di estintore portatile a polvere chimica omologato D.M. 7 gennaio 2005 e UNI EN 3-7, montato a parete con idonea staffa e corredato di cartello d ... ario per dare in mezzo antincendio in efficienza per tutta la durata del cantiere. Estintore a polvere 34A233BC da 6 kg. 1 SOMMANO m					1,00	16,94	16,94
						1,00		
	Parziale LAVORI A MISURA euro							11'573,15
	T O T A L E euro							11'573,15
	Data, 10/04/2020							
	Il Tecnico							

	A R I P O R T A R E							